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Peab bygger nytt kontor i Kiruna 
 

Peab har fått uppdraget att bygga LKAB:s nya kontor i Kiruna. Beställare är LKAB och 
kontraktssumman uppgår till 459 miljoner svenska kronor. 
 
Kontoret som byggs är 11 550 kvadratmeter till ytan fördelat på fem våningar. Det är dimensionerat för 
400 medarbetare, inrymmer ett garage med 60 platser och även skyddsrum med 420 platser. 

– Det känns fantastiskt att vi med en lokal organisation fortsätter att bygga ut Kiruna centrum, nu med 
ett nytt och estetiskt tilltalande kontor åt LKAB, säger Susanne Hallberg, regionchef på Peab. 

Det nya kontoret har en design som utgått från gruvans DNA genom detaljer som pelare, räcken och 
armaturer som utförs i stål för att skapa koppling till verksamheten. Hängväggar och utstickande 
våningar, som det ser ut i gruvbrytningen, har gett inspiration till kontorets invändiga utformning. Det 
öppna landskapet bjuder in till olika vyer i det aktivitetsbaserade kontoret. Naturliga materialval skapar 
värme interiört.  

– Byggnaden kommer att bli ett kännetecken för Kiruna, precis som vår nuvarande kontorsbyggnad 
och ett stort tillskott till Kirunas centrum. Att använda material vi själva bidrar till att producera - och att 
byggnaden liknas vid vår gruva är något fint som knyter an till vår historia, säger Magnus Backe, 
områdeschef Kiruna på LKAB.    

Uppdraget är en totalentreprenad. Arbetet startar i början av 2025 och beräknas vara färdigställt år 
2028. 

Projektet orderanmäls i det fjärde kvartalet 2024. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45 

 

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 14 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 

 


